ROK I. Nro 274.

M a 12 Grudnia 1870. Poniedzi ałek. Dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1870.
Rano zimna st. 5, w poi: zimna st. 3.
Wysokość wody st. 2 c. 11 (przybywa).

Stan barometru:
na odmianę.

(Wschód Słońca o g. 8 m. 2 T i m t , •• • ...
| Zachód „ „ 3 „ 4ój J u t r o » bb.Eucjl 1 Ottyljl PP.

Prenum erata „Iuirj era Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie ra. 4 kop.

Z uwagi 11a to W arszawski Ober-Policmajster, w ponowieniu
powtarzanych ciągle —'za pośrednictwem Gazety policyjnej,
a ostatnio w dniach 20 listopada (1 grudnia) 1868 i 18 (30)
grudnia 1869 r. uczynionych ostrzeżeń, uważa za konieczne
zwrócić na to jeszcze raz powszechną, a szczególniej biedniej
szej klassy mieszkańców - - uwagę. (Gaz. Polic.)

— W rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Pc,
licji W ykonawczej za N r 330 w ydany w zamieszczono: Główne-

(63-0) - 7 1 9 6 -

_______ W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). - Acmiojieno Iłeimypoio.
R ed ak tor, W a c ła w S Z Y M A N O W S K I. W y d a w ca , G u sta w G E B E T N E R . D O D A T E K .

1-szy DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 274
Poniedziałek. — Dnia 30 Listopada (12 Grudnia). - Rok 1870

WIADOMOŚCI LITERACKIE.
— P rzyjaciel dzieci, N r 50 wyszedł z druku i zawie

ra: Biały koń (wspomnienie z czasów wojny Stanów Zjedno
czonych z Meksykiem).— Do Zosi K.... na 14 Stycznia, (wiersz)
"Wojna Frańcuzko Pruska.— Krówka Jaremy (wiersz).— Dro
gi przez Alpy (z ryciną).

Kalendarze na rok 1871
I K siążki podarunkow e dla młodzieży, poleca księ
garnia i Skład Materjałów Piśmiennych C elsa L e w ic k ie -
fi0> “a Krakowskiom-Przedmieściu i rogu ulicy Hr. Berga
Nr 410. ó 5 -6 j ___________________ - 9589 -

O B W IE SZ C Z E N IE . ~

w arszaw ska Izba Skarbowa
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 5 (17) Grudnia
1870 roku, o godzinie 12ej w południe, w Sali Posiedzeń Izby
farbow ej, odbędzie się licytacja i„ plus, przez opieczętowa
be deklaracje, na sprzedaz miedzi: 1) W ceełach am

» Kacn 1 obrzynaacli, oDejmujących wagi pudów 24
nt°w 36, w ogóle pudów 243 funtów 7, zołotników 30 ’

200.

Opisy szczegółowe wystawiających się na sprzedaż osad
wiatracznych i warunki licytacyjne przejrzanemi być mogą
każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych w Biurze Zarzędu
Księztwa Łowickiego w Łyszkowicach."

Łyszkowice, dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1870 r.
Pomocnik Zarządzającego Księztwem,

Radca Kollegialny S te fa n o w ie* .
Skeretarz D z ie r ż a n o w sk i.

( 2 - 3) ' - 9641 - '

Przy Drodze Żelaznej Terespolskiej, 7 wiorst (1 mila) od
Mińska, jest do sprzedania

( 3 - 3 ) - 9 0 8 0 -

W Drukarni Kurjera W arszawskiego. (Plac Teatralny Nr 473c).— ^ oSboJoho IRmaypoio.

2-gi DODATEK DO KO?,JERA WARSZAWSKIEGO Nr 274.
Poniedziałek. — Dnia 30 Listopada (12 Grudnia). — Bok 1870.

WlADOMOSCi KSIĘGARSKIE.

K się g a r n ia G eb eth n era 1 H o t fa .
w W a r s z a w i e ,

otrzymała na skład głów ny dzieło:

SKARBONKA UMYSŁOWA,
dla

L)

G R Z E C Z N Y C H D Z IE C I,
zawierająca:

Bajeczki, pow iastk i, nauczki,
i rozmaite w ierszyki,

(1—4)—9820—

O G Ł O S Z E N I E .

Rada Miejska W arszawska
Publicznej Dobroczynności.

Z powodu niedojścia do skutku licytacji na dzień ‘25 Listo
pada (7 Grudnia) r. 1). oznaczonej, na wydzierżawienie Zabu
dowań wraz z Ogrodem dzikim, na Folwarku Śto-Krzyzkim
znajdujących się, na czas od dnia 20 Marca (1 Kwietnia)
1871 roku do 4 (16) Stycznia 1874 roku, za opłatą po rs. 500
rocznie, Rada Miejska podaje do wiadomości, że powtórna li
cytacja na pomienioną dzierżawę, odbędzie się przed Radą
Miejską, o godzinie 12ej z rana, w dniu 1 (16) "Styeznia 1871
roku, poczynając od ceny zniżonej rs. 420 rocznie.

Poprzestając zawsze
na małym zysku, nadmieniam, że w razie niezadowolenia Kon
sumentów herbaty, kupioną na powrót przyjmują i na Ich
żądaaie ną inny gatunek zamieniam lub według życzenia zu-
p ł k c a n e ińeniadze żwraCam. WszeliGo 11 ] IV t , 1 ] 11 n Li nadsyłane

zawsze do-

W dniu 9 (21) grudnia 1870 r. o godzinie
10-ej z rana, sprzedaną będzie przez publi
czną licytację w Trybunale Cywilnym w War
szawie, pod Krem 549 urzędującym, Nieru
chomość Nr 3055 w Warszawie, przy ulicy

Czerniakowskiej położona, składająca się
domu frontowego drewnianego, dwóch wozowni, ogrodu 'i

gruntu łokci kwadratowych 15,108.